
 
 Time to build: 6 hours/זמן הרכבה

 Max weight: 50Kg/מקסימום משקל

 הוראות הרכבה

GO-KART 
CONSTRUCTION MANUAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 



בצד זה החריץ המרכזי עמוק 
 יותר

320mm=2 

 

 

 

 

 
חלקי המיקום הינם החלקים 
הקטנים ביותר אך גם החשובים 
ביותר , הרכבתם בצורה הנכונה 
 קריטי להצלחת בניית הרכב
 

 

The positioning blocks are some 
of the smallest parts but they 
also some of the most important. 
Putting them in the right place is 
a key of the product. 

 

M8X20=4 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

X2 

 M6השתשמשו באומ ובורג 

 

X2 
 
 
 
 

B 
 
 

 
 
 

 

装配时螺钉需要拧紧，（最大力矩j חזקו את

חזקו את הברגים בעוצמה רבה למניעת שיחרורם 
 בעת הנסיעה

בצד זה החריץ 
 המרכזי עמוק יותר

1 

M8x20=2 

240mm 

360mm 

M6=2 

A X2 



C 

240mm=2 M8X20=2 

 
מ\נ15חזקו את הברגים בעוצמה כ  。 

Tighten bolts with full force (max force 15Nm) to 
prevent them from coming loose. 

 

 

 
 
 

 

C 
 
 
 
 
 

B 

240mm 

320mm 

2 



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

3 

  

D 
 

 
זה בצד עמוקים פחות ריציםהח . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M8X20=2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
360mm=2 

E 
  

80mm 

 
M8X20=2 

F 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

הקפידו שתפסני הברגים ממוקמים 
 נכון וישר למניעת שיחרור החלקים

 



 
 

G 

4 

G 

M8X20=2 

M8X40=2 

M8=2 



  

 

  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

B 
C 

G 

M6X35=8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

הקפידו להשתמש באורכי הברגים הנכונים וכן להשתמש 

במקומות הנכונים כמו כן העזרו במאריך המפתח בהם 

 לחיזוק הברגים בחריצים עמוקים
Screws are required to use different lengths in 
different locations, so be sure to follow the 

instruction manual and use the Hex wrench 
handle to tighten the screws. 

5 
  

  

  

  

  

  

  



M8X20=4 

M6=2 

 בצד זה השתמשו באום 

M6 

ראש הבורג אמור להיות נמוך 
יותר מהחריץ המרכזי לאחר 
 ההברגה

 

 

 

 

6 
 

A 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 。M6בצד זה אום 
One side has M6 nutS.  

 
 
 

B 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

140mm 280mm m6x35=2 

בצד זה החריץ המרכזי 

 .עמוק יותר

140mm 

280mm 



   
  

  A 
  
  
  
  
  
  
  M8X20=2 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
     

  

  

  

B 
     

     

  
 M8X25  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 M8X20   

   M8  

     

 

 

68mm 

7 



  
 

A  
 
 
 
 
 

 
160mm 

X2 
  

M8X20=2 

B 
  

  
 
 

 
M8X25 

 

  
M8 

 M8X20  

 
 
 
 

 

40mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

חזרו על הפעולה בכדי להרכיב את הצד 

 שני

8 



M8 

M8x33 

0° 

 
 
 
 

 

 הקפידו לבחור בדסקיות ההתאמה הנכונות
 

Select the appropriate knurled discs. 

A 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

סוגי דסקיות התאמה אחת לכל קצה פינה 2ישנן   

 ניתן להבדיל בינהן לפי מידות המעלות שלהן 

וכו 45 35 25 15 5כאשר אחת  בעלת זוויות   

וכו 40 30 20 10והשניה   

 

There are two different knurled discs. 
One for each corner ending in a 
5(5,15,25,35,45,etc.degress) 
And one for each corner ends in a 0 

（10,20,30,40，etc.degress） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 חזרו על הפעולה בכדי להרכיב את הצד

 . השני

9 



A M8X40=2 

78mm 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

10 



A 

M8X33=3 

M8=3 

25° 

65° 

 
 

 
 

 

11 



A 

M8X20 

M8X25 

M8 

M8X20 

מאחזים זהים 2הרכיבו  。 

Assemble 2 identical components. 

  
 

 
 

 

12 



A 

החריצים בצד זה 
 .עמוקים יותר

 
 

פעולה זו בכדי להרכיב שני סט גלגל זהיםחזרו על  。 

Repeat this step to make up two sets of wheel 
assemblies . 

 

 

 
 

13 



60° 

27mm 
30° 

M8X33=2 
M8=2 

 

 
 

A   

X2 
 

200mm 

  
 
 
 
 

 
M8X20=2 

B 
 
 
 

 
M8 

 

X2 
   

 
M8X25 

C 
 

X2 
 
 
 
 
 
 
 

M8X20=2 

  
 
 
 
 
 
 

60mm 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

X2 

14 



 

  
 

 
 

 

 。הרכיבו זרועות בולם ימין ושמאל
Assemble Left & Right suspension. 

 

 

 

Left Right 

A 
 
 
 
 
 

 
M8 Ø8XØ16XH1.6=2 

M8X60 

15 



 

 

 
 

 
 

A 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M8X20=2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

124mm 

B 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M8X60=2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
M8=2 

 

16 



 
 

 
 

 

 。חזרו על הפעולה והרכיבו את הצד השני
Repeat this step and Assemble the other side. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

17 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B mm 136 

חלק זה הרכיבו 

 במקביל לזרוע הבולם

M8x40 

A 
M8X20 

60mm 

18 



C 

Ø8XØ30XH2=2 

M8 
M8x60 

Ø8XØ12XH6=3 

חזרו על הפעולה זו והרכיבו את הצד 

 השני

 
 

 

 



A 

M8 

40mm 

M8X25 80mm 

M8X20=5 

 

  

 

 

 

19 



A 
 

X2 

M8X25=2 

M8=2 

X2 B 

M8 

M8X25 

 

  
 

20 



 חזרו על הפעולה והרכיבו את הצד השני

35° 

40° 

 

  
 

A 
 

 

 

 

 

 

M8X20 

B 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M8X33=2 

 

M8=2 

 

 

21 



 

 
 

A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
M8=2 
 

 

 

 

 
 

M8X25 

 

 

 

 

 

Ø8XØ12XH6=2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ø8XØ16XH1.6=1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M8X50 

B 
   

  

 

Ø8XØ30XH2 

  

    

 
418mm 

   
M8x20=2 

 

22 



A 

M8x20 

Ø8XØ32XH10 

Ø8XØ30XH2 

 

 

 
 

23 



שהגלגלים מקבילים הושיבו נוסע ברכב וודאו 

 וישרים

 
 

 

 
 

24 

 זרועות ההיגוי נחלקות לימין ושמאל 

סימון אדום הינו עבור צד ימין 

 והסימון הירוק עבור צד שמאל 

 הקפידו על הסימונים והצדדים

דאגו שהגלגלים יהיו מקבילים אחד לשני 

 ורק לאחר מכן חזקו את הברגים



A 
M8x20=2 

70mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

26 

40mm 

M8x20=6 A 

120mm=2 

25 



A 

B 

 ！ 

! 

 שימו לב

 לכיוון

 החריצים

M6X20=2 

M8x20 

M6X14=4 

התאימו את המרווחים בין דיסק 
הבלם לבין הבולם ורק לאחר מכן 
 . הדקו את הברגים

25° 

M8X33=2 

 

 

 
 

 
 

 

27 



 

 

 
 

 

A 

952mm 

222mm 

28 



M8X60 

Ø8XØ30XH2 

Ø8XØ30XH2 

M8X20 

 

 

A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

B 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

29 



M8X20=4 

30 
 

 

 

 

A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

שיניים  \מתחו בחוזקה את רצועת ההינע   

עד שתהיה מתוחה וישרה ורק לאחר מכן 

 הדקו את הברגים



M8X20 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
השתשמו במאריך המפתח כמנוף 
 להגדלת עוצמת הידוק הבורג

 

螺丝先不拧紧，待齿带拉紧后， 

וודאו כי רצועת ההינע מתוחה ורק לאחר 

 。מכן הדקו את הברגים

 

31 

222mm 



A 

 

 

 

 
וודאו כי רצועת ההינע מתוחה 
וישרה ורק לאחר מכן הדקו את 
 הברגים

 

Ø22Xø32xh10=2 

M8X20=2 
Ø22Xø30xh2=2 

 
 

 

 

 

32 



A 

 

 

 

 

 
D 

M8X20=7 

 

 

 

33 



A 

השתמשו במאריך המפתח להידוק 
 הבורג 

M8X20 

 
 

 

 

34 

חזרו על הפעולה בכדי להרכיב את הצד 

 השני



ידית גז  \וסת אלקטרוני   

Electronic governor 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

35 



1000mm 

 
 

 

36 



A 
M8X20 

 

 

37 



 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

38 



 
 

 

 

 
 


